Casablanca Catering Spotka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig informuje, iz w
postepowaniu zgodnym z zasada konkurencyjnosci nr 01_09/2017 wplynety nastepujgce
zapytania, do ktérych przekazano ponizsze odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Chciatem zapyta¢ czy dostepne sg rysunki techniczne i przedmiary do przetargu: Wykonanie
robét  budowlanych BUDYNKU  TURYSTYCZNEGO O FUNKCJI NOCLEGOWO
GASTRONOMICZNEJ - etap 1

Odpowiedz

W odpowiedzi na maila informujemy, iz wszystkie dokumenty zwigzane z postepowaniem

znajdujg sie pod linkiem:

https://przetarqgi.wrotapodlasia.pl/pl/zamowienia/casablanca catering spolka z ograniczona
odpowiedzialnoscia/zapytania.html

Pytanie nr 2

Witam

Pod podanym linkiem nie wystepuje zatgcznik nr 5 do zapytania ofertowego w postaci
projektow wykonawczych, wskazujgcych zakres robét budowlanych. W zwigzku z tym nie
mozna wyceni¢ robot budowlanych zwigzanych z budynkiem.

Odpowiedz
W odpowiedzi na maila, informujemy, ze w dniu 18.09.2017 r. opublikowano niepetng
dokumentacje techniczng w ramach Zatacznika nr 5 do Zapytania ofertowego. W zwigzku
z zauwazonym przez Pana btedem, dokumentacja ta zostata uzupetniona o niezbedne
zafgczniki umozliwiajace wycene robot budowlanych. Zakres wprowadzonych zmian moze
mie¢ wplyw na warunki realizacji przedmiotu zamdwienia okreslane w ofertach (m.in. w
zakresie wartosci zaméwienia), a tym samym przedtuza sie:
a) Termin sktadania ofert w nastepujacy sposoéb:
Pierwotny termin sktadania ofert uptywat w dniu 03/10/2017 r.,
Zaktualizowany termin sktadania ofert wyznacza sie na: 12/10/2017 r.
b) Termin otwarcia ofert w nastepujgcy sposob:
Pierwotny termin otwarcia ofert okre$lono na 04/10/2017 r.,
Zaktualizowany termin otwarcia ofert wyznacza sie na: 13/10/2017 r.

Uprzejmie przepraszamy za omytke. Kompletna dokumentacja (wraz ze stosownym opisem

zmian) znajduje sie pod linkiem:

https://przetarqgi.wrotapodlasia.pl/pl/zamowienia/casablanca catering spolka z ograniczona
odpowiedzialnoscia/zapytania.html




